
Estado do Paraná
Camara Municipal de Coronel Vivida

Balancete Financeiro Setembro de 2012

Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL

Totais .

11 - Extraorçamentária

Despesa a Pagar
DEPÓSITOS
TRANSFERtNCIAS RECEBIDAS

Totais .......•..•.•.....

Saldo do Mês Anterior

Disponivel
BANCOS CONTA APLlCAçAO
BANCOS CONTA VINCULADA
BANCOS CONTA MOVIMENTO-CÂM

Totais .

Total Geral .

Receita Despesa

Despesa Por Órgão
CAMARA MUNICIPAL

0,00 Totais .

11 - Extraorçamentária

0,00 Despesa Anterior Paga
8.238,39 DEPÓSITOS

80.000,00 TRANSFERtNCIAS CONCEDIDAS

88.238,39 Totais ...............•..

Saldo Para o Mês Seguinte

Disponivel
0,00 BANCOS CONTA APLlCAçAO
0,00 BANCOS CONTA VINCULADA

68.519,92 BANCOS CONTA MOVIMENTO-CÂM

68.519,92 Totais .

156.758,31 Total Geral .

73.481,53

0,00
8.096,37

0,00

75.180,41
0,00
0,00

Folha: 1

73.481,53

8.096,37

75.180,41

156.758,31


